訂 正 公 告

 令和６年１１月２９日付け入札公告について、以下のとおり訂正したので公告する。

 令和６年１２月４日

                   福島県県中地方振興局長 小貫 薫

１ 訂正した入札公告

（１）工事番号   ２４－４１３２０－０２２３

（２）工事名   道路橋りょう整備（交付）工事（法面）

（３）工事箇所  石川郡古殿町大字山上地内（国道３４９号）

（４）工事概要  法面工 Ｌ＝３２．６ｍ 現場吹付法枠工 Ａ＝３２２．７ｍ２

          鉄筋挿入工 Ｎ＝９０本

２ 訂正した内容

  （別記２）総合評価点評価基準（特別簡易型）の一部を次のとおり訂正する。

    番号※１ 左記の具体的な内容

            ・訂正前  現場吹付法枠工事 施工数量 L=100m2 以上

            ・訂正後  現場吹付法枠工事 施工数量 A=100m2 以上